
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2686

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 11:26:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2022

N° do Processo: 146262022

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 30/05/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE ANESTESIA
PARA ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE COM RECURSOS ADVINDO
DO M.S. CONFORME PROPOSTA DE EMENDA PARLAMENTAR N° 13781.069000/1200-04
Resumo:
Data de início de envio de PROPOSTA: 17/05/2022
Data de encerramento do envio de PROPOSTA: 30/05/2022 às 10:29 hs
Data e hora do certame: 30/05/2022 as 10:30

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 PE 71.2022 - PARECER JURÍDICO Baixar

08/07/2022 00:00:00 PE 71.2022 - TERMO DE REVOGAÇÃO Baixar

08/07/2022 00:00:00 PE 71.2022 - COMUNICADO Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2686/pstrongabertura-de-processo-licitatorio-para-aquisicao-de-aparelho-de-anestesia-para-atender-a-necessidade-da-secretaria-de-saude-com-recursos-advindo-do-ms-conforme-proposta-de-emenda-parlamentar-n-137810690001200-04strongp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8fb91b63ead253dda401aba8501895d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/985eb8dad58958029bee31a929e54bf9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dff95d38ad1b08876f7f1492851e4b7a.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/07/2022 00:00:00 PE 71.2022 - ATA DA SESSÃO Baixar

08/07/2022 00:00:00 PE 71.2022 - TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

26/05/2022 00:00:00 PE 71.2022 - ESCLARECIMENTO 02 Baixar

26/05/2022 00:00:00 PE 71.2022 - ESCLARECIMENTO 01 Baixar

16/05/2022 00:00:00 PE 71.2022 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f968b7a687bf50bde2f8dffc6f8aadc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be4731431f83de86705c7c703e6d90d8.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2bfb29fa541ca83e11b65fd1ec05b33.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5cd57ccab2bd6d8fbeb039a35f8acb5.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4020e6ee82c129daca83e770fc4efc42.pdf

